oo@

BUERAREMA

DECRETO No 573t2O24, DE 15 DE MARÇO DÉ2024.

"Dispõe sobre a nomeação de

Agênte Político para ocupaÍ o

cargo de Gêrêntê Municipal da

Juventude no âmbito do poder

Executivo Municipal e dá outras

providências"

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuições

legais, RESOLVE:

Art. ío. Nomele-sê o SÍ. Helkêr Cunha Goncalves poÍtadora do CPF no

042.721.905-12. para o cargo de Gerentê Municipal da Juventude, símbolo F4-

D.

ART. 20 - Este Decreto terá efeito ÍetÍoativo à O1lOgl2O24, rêvogam-se as

disposições em contÍário,

Gabinête do Prêfeito Municipal dê Buêrarema, Estado da Bahia, em 15 de [\/arço

Viniciug liveira

ORGI'LI{O OE §ER DÂCI{'I- ORGUTfiO OE TdVEÊ ÂQUI

Prefeito

PTEFEIÍUR  DE

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

de2024.

		2024-03-15T15:59:23-0300